
UCHWAŁA NR XIII.133.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta 
Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 47 ust. 4 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XIX.195.16 Rady Miasta Ełk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r. poz 2515 oraz z 2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I.10.2024 Rady Miasta Ełku z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie przewodniczących 
i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku w § 1 w pkt 9 kropkę zamienia się średnikiem 
i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

„10) radna Aleksandra Barbara Szejda na wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131FE838-88EC-4E5E-8606-C048D0BB3CAD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.133.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


